22 MEIA MARATONA DE CHAPECO

Relatério Geral - CORRIDA 10KM - Feminino

Coloc.

1
2

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29

Num.

201
385

403
309
322
103
298
423

351
376

389
349
370
289
842
321
386

296
408
269
372
320
418
368
339
399

400

341
255

Nome
VERENA MARIA SEHN
PRISCILA ROSA

LEIDI ERICA CAVANHA
FABIANA GESKE

JASIELI TAGLIARI DALLA ROSA
PALMIRA FATIMA MACIEL
CLAIR REGINA MEGIOLARO
ELISANDRA FATIMA IANICKI

NEILA LUIZA BARTH

ULIANA ANDREIA PIOVEZANA BENATO
RECH

ELIETE DA SILVA MATOS

MIRIA MARIA BONIATTI RIGOTTI
TANIA SABADIM TUMELERO
ADIRLENE CARARO

ELEANE TOME

JANETE GRANELLA

CRISTINA PIRES DOS SANTOS

BETHIANE BIANCHESSI MODZELESKI
ROSANDRA PETTER BOHLKE
MORGANA VIEIRA LOPES

THAIS REGINA FOLMER

JANE GUISEL

NEIVA POLETTO

SYLMARA PAULA SENHORINI BERG
LUIZA FERRO SILVA

KACIANE BOFF BAUERMANN

NELI DREIFKE

MARCIA REGINA RHODEN

MICHELE FERNANDES BOEIRA
RODEGHERI

Relatoério emitido em 10/04/2016 as 10:53:49

SX.

ldd.

17

34

31
29
33
41
45
37

31
33

27
53
43
51
26
50
44

31
42
22
28
45
43
40
40
35

49

42
29

Faixa CIL.Fx.
F0017 -
F3034 -
F3034 -
F2529 -
F3034 -
F4044 1
F4549 1
F3539 1
F3034 1
F3034 2
F2529 1
F5054 1
F4044 2
F5054 2
F2529 2
F5054 3
F4044 3
F3034 3
F4044 4
F1824 1
F2529 3
F4549 2
F4044 5
F4044 6
F4044 7
F3539 2
F4549 3
F4044 8
F2529 4

Equipe
ATLETISMO CHAPECO

PREFEITURA DE GRAMADO
DOS LOUREIROS

T12.

RP ASSESSORIA E
PERSONAL

S?0 CRISTOV?0 TEAM

PASSO A PASSO

RICARDO SARD?
ASSESSORIA ESPORTIVA

CORRA+

DETRAN

S? CORRO/LEANDRO
PERSONAL

S? CORRO/LEANDRO
PERSONAL

?GUA VIVA

Tempo
00:44:20
00:45:44

00:47:11
00:47:55
00:48:02
00:48:25
00:51:44
00:52:04

00:52:44
00:52:59

00:53:35
00:53:56
00:54:47
00:55:01
00:55:05
00:55:14
00:55:39

00:55:49
00:56:00
00:56:36
00:56:46
00:57:45
00:59:03
00:59:11
00:59:11
00:59:25

00:59:26

00:59:16
00:59:41

Pagina:

Liquido
00:44:10
00:45:43

00:47:07
00:47:53
00:47:50
00:48:22
00:51:40
00:51:54

00:52:40

00:52:48

00:53:28
00:53:47
00:54:47
00:54:58
00:55:01
00:55:10

00:55:33

00:55:40
00:55:58
00:56:26
00:56:29
00:57:21
00:58:39
00:58:46
00:58:51
00:59:10

00:59:10

00:59:16
00:59:29



22 MEIA MARATONA DE CHAPECO

Relatério Geral - CORRIDA 10KM - Feminino

Coloc.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51

52

Relatoério emitido em 10/04/2016 as 10:53:49

Num.

396
417
410
268
334
397
350
292
363
310
401

318
307
353
306
388
391
282

347
352
364
384

346

Nome
SIMARA POGANSKI
LILIAN COMERLATO
GLAUCIA DA SILVA BITTENCOURT
JANAINA SCHUH
LILIAN JUNG LOPES
TAINARA CASSOL SCHULHAN
MIRIAM FERNANDA RUBAS
ANA SORAIA HADDAD BIASI
RONICE DANIELA DA SILVA
FABIANE GRACIELA PUNTEL
CLEUSA MARIA AREND

GRASIELA PAGANI

EMYLLE MARLENE SOLIGO
ONEIDE STAUDT

ELISANTEIA CRISTINA HENCKER
YASMINE MELO BARRADAS
ALINE LUISA ZANOELLO
MARILEI RENOSTO TRENTO

MILA ZUFFO LANG

NILVA MARIA ZUFFO

ROSANE MARTINS DE AGUIAR ZIN
TAIANA GIACHINI

MARITA GIORDANI

SX.

ldd.

29
36
31
20
36
35
35
50
33
29
51

35
28
59
48
27
19
45

34
58
44
30

58

Faixa CI.Fx.
F2529 5
F3539 3
F3034 4
F1824 2
F3539 4
F3539 5
F3539 6
F5054 4
F3034 5
F2529 6
F5054 5
F3539 7
F2529 7
F5559 1
F4549 4
F2529 8
F1824 3
F4549 5
F3034 6
F5559 2
F4044 9
F3034 7
F5559 3

Equipe
SEARA RUNNERS

CORRA+
SEARA RUNNERS
SEM EQUIPE

S? CORROWLEANDRO
PERSONAL

PASSO A PASSO

ROSADO IM?VEIS
SEARA RUNNERS

GEGE VERONESE PERSONAL
TRAINNER

PASSO A PASSO ASSESSORIA
ESPORTIVA

Tempo
00:59:51
01:00:39
01:00:39
01:00:53
01:01:59
01:02:42
01:02:53
01:03:43
01:04:32
01:05:20

01:05:46

01:05:50
01:06:37
01:06:59
01:07:45
01:08:03
01:09:07
01:09:52

01:10:31
01:13:39
01:15:18

01:19:24

01:19:56

Pagina:

Liquido
00:59:48
01:00:20
01:00:21
01:00:42
01:01:42
01:02:16
01:02:50
01:03:18
01:04:20
01:04:58

01:05:33

01:05:38
01:06:21
01:06:46
01:07:30
01:07:47
01:08:49
01:09:35

01:10:08
01:13:17
01:14:59

01:19:11

01:19:51



